
Zarządzenie Nr 20/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XX/ 186 /2021 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2022 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 39 304 104,39 zł wykonano 36 664 819,52 zł, co stanowi 93,28%, w tym: 

a) dochody bieżące na plan 36 729 877,62 zł wykonano 34 834 526,50 zł tj. 94,84%, w tym: 

− dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 

innymi ustawami na plan 6 567 762,48 zł wykonano 6.464.567,05 zł tj. 98,43%, 

− dochody związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan  

594.020 zł wykonano 579.457,60 zł tj. 97,55%, 

b) dochody majątkowe na plan 2 574 226,77 zł wykonano 1 830 293,02 zł tj. 71,10%, 

2) Wydatki budżetowe na plan 34 183 670,15 zł wykonano 30 029 584,40 zł, co stanowi 87,85%, w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 29 478 958,31 zł wykonano 25 549 187,57 zł tj. 86,67%, w tym: 

− wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 

innymi ustawami na plan 6 567 762,48 zł wykonano 6.464.567,05 zł tj. 98,43%, 

− wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan  

594.020 zł wykonano 579.457,60 zł tj. 97,55%, 

b) wydatki majątkowe na plan 4 704 711,84 zł wykonano 4 480 396,83 zł tj. 95,23%. 

3) Nadwyżka budżetu w kwocie 6 635 235,12 zł przy planowanej nadwyżce 5 120 434,24 zł. 

2. Gmina na dzień 1 stycznia 2022 r. posiadała mienie komunalne o wartości 46.578.481 zł. W ciągu 

roku przychodowano 3.102.941 zł oraz rozchodowano 23.989 zł. Po dokonaniu zmian na koniec 

2022 r. stan mienia komunalnego wynosił 49.657.433 zł. Z tytułu posiadanego mienia 

komunalnego Gmina w 2022 r. uzyskała dochody w kwocie 131.011,25 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

dr Marek Szuszman 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414, poz. 136. 


